
 
Direzione Regionale Abruzzo e Molise 

Sede di Pescara 

Piazza Italia, 15 – 65121 Pescara – Tel. 085/441101 – Faxmail 0650516082 
e-mail: dre.abruzzomolise@agenziademanio.it – pec: dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it 

Pagina 1 di  2 

 
  
  
  
 Oggetto: AVVISO DI GARA PROT N. 2019/06561/DRAM DEL 14/06/2019, PER LA 
VENDITA DI N. 17 LOTTI, CIASCUNO COMPOSTO DA N. 01 VEICOLO OGGETTO DI 
CONFISCA AMMINISTRATIVA OVVERO DICHIARATO ABBANDONATO DEL D.P.R. 
189/01. PROVVEDIMENTO DI REINSERIMENTO LOTTI 11, 12, PROROGA TERMINI PER 
LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E POSTICIPAZIONE DATA APERTURA DELLE 
BUSTE. 
 
  Con riferimento a quanto previsto al punto n. 15 dell’avviso di gara Prot. n. 
2019/06561/DRAM DEL 14/06/2019 e tenuto conto di quanto comunicato in data 20/06/2019 
con nota Prot. n. 2019/06785/DRAM in relazione al ritiro dei lotti n. 11 e 12 per essere stati 
gli stessi assegnati alle P.A. ai sensi del D.P.R. 189/01 del 13/02/2001, 

PREMESSO CHE 

 in data 25/06/2019 questa Direzione Regionale ha provveduto all’assegnazione dei 
lotti 11 e 12, rispettivamente con determine Prot. n. 2019/06935/DRAM e Prot. n. 
2019/06936/DRAM, al Ministero delle Politiche Agricole Alimentari, Forestali e Del Turismo - 
Ispettorato Centrale della Tutela della Qualità e della Repressione Frodi dei Prodotti 
Agroalimentari - ICQRF Italia Centrale Sede di Roma; 

 in data 25/06/2019 con nota Prot. n. 22508 del 25/06/2019 acquisita agli atti della 
scrivente con Prot. n. 07008/2019 del 26/06/2019, il Ministero delle Politiche Agricole 
Alimentari, Forestali e Del Turismo - Ispettorato Centrale della Tutela della Qualità e della 
Repressione Frodi dei Prodotti Agroalimentari - ICQRF Italia Centrale Sede di Roma ha 
formalmente rinunciato all’acquisizione dei lotti 11 e 12; 

 per il lotti 11 e 12 non sono pervenute nei tempi previsti ulteriori domande valide per 
l’assegnazione ai sensi del D.P.R. n. 189 del 13/02/2001. 

 Tutto ciò premesso, il responsabile del procedimento 

DISPONE 

 il reinserimento nella procedura di vendita in oggetto i lotti 11 e 12 di seguito 
descritti: 

- LOTTO n. 11 autoveicolo marca BMW modello 520 targa FB227VP telaio 
WBAPX310X0C363301; 

- LOTTO n. 12 autoveicolo marca MINI modello COOPER targa BT216TE telaio 
MWRC31070TB44819; 

 la proroga del termine per la presentazione delle offerte al  giorno 05/07/2019 
alle ore 12:30, nonché il posticipo dell’apertura delle buste contenenti le offerte 
al 10/07/2019 ore 09:30. 

Si elencano qui di seguito i lotti per i quali si possono ancora presentare le offerte da 
parte del pubblico: 

 

  
 
 
Pescara lì, 27/06/2019 
Prot. n. 2019/07085/DRAM 

mailto:dre.abruzzomolise@agenziademanio.it
mailto:dre_abruzzomolise@pce.agenziademanio.it


 

 

 

 

LOTTI ANCORA IN GARA 

LOTTO N. TARGA TELAIO 

2 CB903MN WJME3GPT004109981 

4 CV277RG WF0TXXTTPT5M52968 

6 FR099HA VF3PNCFAC88052287 

7 TE148835 B0006664 

11 FB227VP WBAPX310X0C363301 

12 BT216TE MWRC31070TB44819 

13 DD502YV WME4503321J307265 

14 DX843RD ZFA18700001312512 

16 DK602ZP ZAPS8500000576603 

17 PE308673 ZFA141A0004326113 

  
  

 
 

 Il Vicedirettore Regionale 
Marcello Bosica 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D. L.vo. n.39/1993 


